Termòmetro infrarrojo, material de
plàstico

3 UND.
481.865

0%
1.445.595

26
TABLET LENOVO E7  Tablet TAB  E7,

marca Lenovo de 16GB, sistema
operativo android, versiòn del sistema

operativo 8.1, Serial HA10MX2H

1 UND.

459.415

0%

459.415
SON: Ciento Veintinueve Millones Setecientos Tres Mil Ciento

Noventa y Cuatro Pesos SUBTOTAL
129.703.194

DESCUENTO
0

Firma 
Responsable: IVA

0

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por:
TOTAL DEL DOCUMENTO

129.703.194